２０１８年３月１５日

株式会社武蔵野銀行

   武蔵野銀行（頭取  加藤喜久雄）は「むさしのＣＳＲ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０１８年２月に６件の寄贈を行いましたので、お知らせします。

   「むさしのＣＳＲ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから受け

取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、書籍・楽器・スポーツ用品等を購入し、発

行企業さまがご指定いただいた学校等に寄贈するものです。

記

【発行企業および寄贈内容】

発 行 企 業 千代田工営  株式会社

所 在 地 さいたま市大宮区

代 表 者 吉田  耕之  様

事 業 内 容 基礎杭の設計施工業

寄 贈 先 さいたま市立桜木小学校

寄 贈 品 キャラバンテント一式

吉田社長（左）、石川校長（右）

「むさしのＣＳＲ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０１８年２月寄贈)

発 行 企 業
株式会社

上武自動車教習所

所 在 地 本庄市下野堂

代 表 者 浅香  匡  様

事 業 内 容 自動車教習所

寄 贈 先
学校法人  塩原学園

本庄第一高等学校・中学校

寄 贈 品 姿見  2枚

山口理事長（左）、浅香社長（右）

【発行企業および寄贈内容】

発 行 企 業 明邦興産  株式会社

所 在 地 さいたま市北区宮原町

代 表 者 佐藤  由盛  様

事 業 内 容 建設不動産業

寄 贈 先
学校法人  佐藤栄学園
さとえ学園小学校

寄 贈 品
Aｐple TV/AirMac Time

Capsule/ iPad  各2台

貝沼支店長（左）、下平校長（右）

以上

浅見社長（左）、島村支店長（右）

発 行 企 業 浅見工業  株式会社

所 在 地 桶川市下日出谷

代 表 者 浅見  勲  様

事 業 内 容 土木工事業

寄 贈 先 桶川市立桶川西中学校

寄 贈 品
    デジタイマ柔道   1台
    退場門横断幕   1枚

発 行 企 業 奥井建設  株式会社

所 在 地 東京都足立区梅田二丁目

代 表 者 奥井  正彦  様

事 業 内 容 建築土木工事業

寄 贈 先 足立区立渕江第一小学校

寄 贈 品 コンガ２台  ボンゴ１台

大森校長（左）、四方代表取締役（右）

別途、1社から寄贈を行っておりますが、寄贈先の希望により非掲載とさせていただきます。